
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
EXPTE-UNC:0062168/2016

CÓRDOBA, f T ABR 2017

VISTO:

El presente expediente por el cual el Ing. Nicolás RAVOTTI, solicita
su Admisión a la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA,
MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directiva de la Carrera de
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA, MENCIÓN RECURSOS
HÍDRICOS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de CUARTO NIVEL y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir al Ing. Nicolás RAVOTTI (DNI: 33.149.785) en la
Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA, MENCIÓN

RECURSOS HÍDRICOS.

Art. 2°).- Dése al Registro de
Consejo Directivo y

Académica Investigación y
interesado.

PrtÍL Ing. O^ifiL LAÍ20
SECRETAR» GENERAL

Faoltoi ds deudas ¡«ctas. Flatos y Hcturolr
B»lífB»10IIACI(lllítl)ECOIIIiJ8*

Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría
Posgrado Área Ingeniería ^ í̂jn de notificar al

32

üfíeld 1611-
'RDOBA- República Argentina

Algter. Ing. PMO 6. RECABARREH
DECANO

Füíulloii di Cientins Erales Fís.'tris y ffatojles
National is Córdoba •

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


